
8
2019JULY 17 * 1440 چهارشنبه * 26 تیر 1398 * 14 ذی القعده * * سال یازدهم * شماره 1862

استان

بازدیدرئیسدفاترنهادنمایندگیرهبریدردانشگاههایاستانفارسازدانشگاهفنیوحرفهای؛

دکتر جامعی: دفتر نهاد رهبری در دانشگاه فنی و حرفه ای فارس ایجاد شود
آمادهایجادرشتهتعمیرتجهیزاتپزشکیهستیم

رئیسادارهامورقرآنیادارهكلاوقافوامورخیریه
فارس:

تاریخ برگزاری مسابقات قرآن اوقاف 
در فارس اعلام شد 

مرحله اســتانی چهل و دومین دوره مسابقات قرآن اوقاف 
فــارس در روز هــای ۲۷ و ۲۸ تیرماه در شــیراز برگزار 

می شود.
ســیدامیرعباس جلالی، رئیس اداره امور قرآنی اداره كل 
اوقــاف و امور خیریه فارس، از برگزاری مرحله اســتانی 
چهل و دومین دوره مســابقات قرآن اوقاف در این استان 
خبر داد و گفت: این مسابقات در دو بخش بانوان و آقایان 
در روزهای پنج شــنبه و جمعه، ۲۷ و ۲۸ تیرماه جاری در 

شیراز برگزار می شود.
وی از رقابت قریب ۲۲۴ نفر در این مرحله از مســابقات 
خبر داد و افزود: از این تعداد ۱۰۰ نفر آقا و ۱۲۴ نیز بانوان 

هستند كه در رشته های شفاهی به رقابت می پردازند.
جلالی به تشــریح برنامه های این مســابقات پرداخت و 
گفــت: در بخش بانوان آزمون تمام رشــته های حفظ در 
ســاعت ۸ صبح در ســالن عترت اداره كل اوقاف و امور 
خیریه فارس برگزار می شــود كه شركت در آزمون كتبی 

مفاهیم در آن الزامی است.
رئیس اداره امور قرآنی اداره كل اوقاف و امور خیریه فارس 
ادامه داد: تمام رشــته های ترتیل، قرائت و دعاخوانی نیز 
از ســاعت ۸ صبح روز جمعه در همان سالن عترت اوقاف 

فارس برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به مسابقات بخش آقایان گفت: در این بخش 
مســابقات تمام رشته های حفظ و دعاخوانی در ساعت ۸ 
صبح روز پنج شــنبه در حــرم مطهر حضــرت علی بن 
حمزه)ع( و رشته های اذان، ترتیل و قرائت هم در ساعت 

۸ صبح روز جمعه برگزار می شود.
جلالی از حضور ۶ داور آقا و ۶ داور بانو در این مســابقات 
خبــر داد و گفت: به طور كلی ۱۲ داور در این مســابقات 

حضور دارند.

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه های استان فارس از 
دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس 

بازدید كرد.
فنی  به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
و حرفه ای استان فارس، حجت الاسلام 
والمســلمین دكتر حمید مقامی پس از 
ورود به دانشکده شهید باهنر شیراز در 
جمع كاركنان این دانشگاه حضور یافته 
و به مناســبت دهه كرامت و میلاد امام 

رضا)ع( به سخنرانی پرداخت.
رئیــس دفاتــر نهــاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشــگاه های استان 
با حضور  فارس سپس در جلســه ای 

رئیس، معاون دانشــجویی فرهنگی و 
كارشناسان فرهنگی و مشاوره دانشگاه 
فنی و حرفه ای اســتان فارس حضور 
یافت و در زمینــه های مختلف از جمله 
اجــرای طرح بینش مطهر و مشــاوره 

بحث و تبادل نظر كردند.
در این نشســت رئیس دانشگاه فنی و 
حرفه ای اســتان فارس با قدردانی از 
دكتر  والمسلمین  حجت الاسلام  حضور 
مقامی رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشــگاه های استان 
فارس در دانشــکده شهید باهنر اظهار 
داشت: یکی از مطالبات اصلی دانشگاه 
فنی و حرفه ای فارس فعال كردن دفتر 

دانشگاه  این  نمایندگی رهبری در  نهاد 
است.

دكتر محمد جامعی با بیان اینکه دانشگاه 
فنی و حرفه ای استان فارس دارای ۱۴ 
دانشکده اســت، بیان كرد: ایجاد دفتر 
نهاد نمایندگی ولی فقیه در این دانشگاه 
می تواند نقــش مؤثر و تأثیرگذاری در 
 پیشبرد اهداف دانشگاه فنی و حرفه ای 
 فــارس بــه ویــژه در زمینــه های 

فرهنگی و اجتماعی داشته باشد.
جامعــی بــه معرفی دانشــگاه فنی و 
حرفه ای اســتان فــارس پرداخت و 
گفــت: ۶۰ تا ۷۰ درصــد دروس این 
 دانشــگاه به صورت عملی در كارگاه ها 
و آزمایشــگاه ها به دانشــجو آموخته 

می شود.
وی افزود: دانش آموختگان دانشــگاه 
فنی و حرفه ای مهندسین آچار به دست 
هستند كه همواره مورد استقبال صنعت 
قرار می گیرند و به عنوان نیروی كارآمد 

جذب بازار می شوند.
رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان 
فارس بیان كرد: در این دانشگاه دانش 
آموختگانی تربیت می شــوند كه دارای 
مهارت های عملی هستند و حتی برخی 
از آنان در زمان دانشــجویی وارد بازار 

كار می شوند.

جامعی خاطرنشــان كرد: بــا توجه به 
و  فنی  دانشگاه  در  ظرفیت های موجود 
حرفه ای متاسفانه این دانشگاه مغفول 
مانده و بســیاری این دانشگاه را كه در 
واقع بازوی مهارتی نظام آموزش عالی 
اســت را نمی شناسند كه باید بیش از 

پیش برای معرفی آن تلاش كرد.
رئیس دانشــکده شــهید باهنر شیراز 
همچنین به رئیس دفاتر نهاد نمایندگی 
مقــام معظم رهبری در دانشــگاه های 
استان فارس و مسئول نهاد رهبری در 
پیشنهاد  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه 
معاونان  شــورای  مشترک  جلسه  داد: 
فنی  دانشگاه  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
و حرفه ای استان فارس برگزار شود تا 
در این نشســت ظرفیت های دانشگاه 
فنی و حرفه ای برای همکاری بیشــتر 
با دانشــگاه علوم پزشــکی فارس به 
ویژه در زمینه تعمیر تجهیزات پزشکی 

معرفی شود.
دكتر جامعی بیان كرد: در صورت تجهیز 
كارگاه ها و آزمایشــگاه های مورد نیاز، 
تعمیر  رشته  تواند  می  دانشــکده  این 
تجهیزات پزشــکی كه بسیار مورد نیاز 
را راه  بیمارستان های استان می باشد 

اندازی و اقدام به جذب دانشجو كند.
رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان 

فارس افزود: این دانشــگاه و دانشگاه 
علوم پزشــکی به جهت آموزش های 
 مهارتــی كه بــه دانشــجویان ارائه 
نقاط مشترک زیادی  می شــود دارای 
هستند كه می توانیم تعامل بیشتری در 
برنامه ها  و  اهداف  بهتر  راستای تحقق 

داشته باشیم.
رئیــس دفاتــر نهــاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشــگاه های استان 
فارس نیز در این جلســه ضمن تمجید 
آموزش های مهارتی اظهار داشت: دفتر 
نهاد رهبری آمــاده هرگونه همکاری با 
دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس 

در اجرای برنامه های مختلف است.

دكتــر  والمســلمین  حجت الاســلام 
حمید مقامی در مــورد ایجاد دفتر نهاد 
رهبری در دانشــگاه فنــی و حرفه ای 
افزود: این موضوع دنبال   استان فارس 
بتوانیم در  امیدواریــم  مــی شــود و 
گام نخســت نیز یک رابــط بین دفتر 
 نهاد رهبری و این دانشــگاه داشــته 

باشیم.
 وی همچنیــن بــا تأكیــد بــر ادامه 
آمــوزش هــای بینش مطهــر گفت: 
پیشنهاد این است چند جلسه از دروس 
داده  اختصاص  بینش مطهر  به  آموزش 
مطالب  از  بیشتری  دانشجویان  تا  شود 

آن بهره مند شوند.

ســومین جشــنواره مد و لباس فجــر همزمان با 
هفتــه عفاف و حجاب در شــیراز در حالی با معرفی 
برگزیدگان از سراســر فارس به پایان رســید كه 
طراحی لباس بانوی پرچمــدار ایران در رقابت های 

المپیک ۲۰۲۰ ژاپن از بخش های رقابتی آن بود. 
معاون هنری و ســینمایی اداره كل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس شــامگاه سه شنبه در این آیین حوزه 
مد و لباس را هنــری تازه آمده در مجموعه فرهنگ و 

ارشاد اسلامی خواند.
مهدی رنجبر هــدف از برگزاری این جشــنواره را 
آماده ســازی طراحان مد و لباس برای ورود كاربردی 
به این حیطه و نیز حمایت از رونق تولید با رویکردی 

ایرانی و اسلامی عنوان كرد.
وی ابراز داشــت: هنر مد و لباس گرچه عمری كوتاه 
دارد؛ امــا قدمتــش در حوزه تمدنــی و اعتقادی ما 
ایرانیان دیرینه اســت؛ چراكه از ســویی با فرهنگ 
ایرانی عجین شده و از دیگر سو با آموزه های اسلام 

ناب محمدی پیوند می خورد.
معاون هنری اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 
آمیختن این دو حــوزه تمدنی را در عرصه هنری مد 
و لباس امری امکان پذیر دانســت كه باید مسیر آن 

هموار شود.
دبیر اجرایی سومین همایش مد و لباس استان فارس 
نیز در این برنامه بیان كرد: در این جشــنواره كه به 

همت اداره كل فرهنگ و ارشــاد اســلامی فارس در 
چهار بخش برگزار شده است، برای اولین بار شاهد 
حضور طراحان و برندهای مطــرح بوده ایم و همین 

موضوع سطح كیفی آن را افزایش داده است.
مهسا حاجی میرصادقی بیان كرد: ۶۱ نفر از طراحان 
سراســر فارس در بخش مســابقه شركت كردند و 
۱۲۵ اثر به دفتر دبیرخانه ارسال شد كه از این تعداد 

۸۵ طرح به مرحله دوم رسید.
وی افزود: در طراحی مســابقه زنــده ۵۰ طراح با 
موضوع طراحی لبــاس بانوی پرچمدار المپیک ایران 
در المپیک ۲۰۲۰ توكیو حضــور یافتند؛ همچنین در 
بخش كارگاه های تخصصی هفت كارگاه در حوزه مد 

و لباس در این جشنواره برگزار شد.
در ادامــه ایــن برنامــه، از برگزیــدگان هر چهار 
بخش جشــنواره بــا اهدای لوح ســپاس قدردانی 
شــد؛ بدین ترتیب در رشــته طراحی زنــده لباس 
بانوان بــا عنوان بانوی پرچمدار ایــران در المپیک، 
سیما نیکزاد در مقام سوم، ســمانه حیدری نژاد در 
 جایگاه دوم و حمیده كشــاورز در جایگاه نخســت 

ایستادند.
در بخش طراحی تن پوش مردانه تنها یک اثر از تیم 
طراحی انسیه مهدی نژاد شایسته تقدیر شناخته شد.

در بخــش طراحی مانتو اجتماع گلشــن محمدی با 
عنوان شایســته تقدیر، مقام سوم مشترک به مهسا 

پیرمرادیان و فاطمه قائد شــرفی و جایگاه دوم نیز 
به مریم ركن منظر رســید و كسی شایسته مقام اول 

شناخته نشد.
در بخش طراحی مانتو مجلسی آسیه حقیقی شایسته 
تقدیر، آیدا عرب و مونا بازایی جایگاه ســوم، سیما 
نیکــزاد در مقام دوم و آفرین و ســمانه حمیدی در 

جایگاه نخست ایستادند.
در حوزه مقاله نیز فردی شایسته تقدیر شناخته نشد.

ســومین جشــنواره مد و لباس فجر استان فارس 
از جمعــه ۲۱ تیرمــاه تــا دوشــنبه ۲۴ تیرماه در 
 مجتمــع فرهنگی و رفاهی دانشــگاه شــیراز ادامه 

یافت.

معاونهنریادارهكلفرهنگ
وارشادفارسمطرحكرد:

رقابت برای طراحی لباس 
پرچمدار المپیک 2020 در 

جشنواره مد شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 139860311034002431 – 1398/4/6 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لهراســب ابوالحســن بیگی گله زن فرزند دادرس به شماره شناسنامه 1157 
صادره از فیروز آباد به شــماره ملی 2451267984 در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 170/5 مترمربع پلاک 2215 فرعی از 2148 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شــیراز خریداری از مالک رســمی آقای حسن قنبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1398/4/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1398/5/10
4653  /م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 2

 غلامحسین رئیسی 

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی ایزدی دارای شناســنامه شــماره 10168 متولد 1359 به شرح دادخواستی به کلاسه 98/68 ش د از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان خانم جواهر استوار به شناسنامه شماره 3670 در تاریخ 93/6/5 در اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 

مرحوم عبارتند از:
-1 متقاضی / متقاضیه با مشخصات فوق الذکر مهدی ایزدی پسر متوفی 

-2 ثریا ایزدی به شماره شناسنامه 1118 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی
-3  لیلا ایزدی به شماره شناسنامه 10 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 

-4 زهرا ایزدی به شماره شناسنامه 2281317609 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی
-5 روح الله ایزدی به شماره شناسنامه 10 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 

  ولاغیر؛ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید بدیهی است پس از انقضاء مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 

4692/م.الف- رئیس شعبه شهر داریون شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شیراز- یوسف بذرافکن  

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی ایزدی دارای شناسنامه شماره 10168 متولد 59/2/30 به شرح دادخواستی به کلاسه 98/67 ش د از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان آقای فلامرز ایزدی به شناسنامه شماره 166 در تاریخ 92/9/16 در اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن

 مرحوم عبارتند از:
-1 متقاضی / متقاضیه با مشخصات فوق الذکر مهدی ایزدی پسر متوفی 

-2 جواهر استوار به شماره شناسنامه 3670 صادره از حوزه سروستان همسر متوفی
-3 ثریا ایزدی به شماره شناسنامه 1118 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی

-4  لیلا ایزدی به شماره شناسنامه 10 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 
-5 زهرا ایزدی به شماره شناسنامه 2281317609 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی

-6 روح الله ایزدی به شماره شناسنامه 10 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 
  ولاغیر؛ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید بدیهی است پس از انقضاء مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 
4693/م.الف- رئیس شعبه شهر داریون شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شیراز - یوسف بذرافکن 

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی ایزدی دارای شناســنامه شــماره 10168 متولد 1359 به شرح دادخواستی به کلاسه 98/69 ش د از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان خانم زهرا ایزدی به شناســنامه 2281317609 در تاریخ 93/9/29 در اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم عبارتند از:
-1 متقاضی / متقاضیه با مشخصات فوق الذکر مهدی ایزدی برادر متوفی  

-2 ثریا ایزدی به شماره شناسنامه 1118 صادره از حوزه شیراز خواهر متوفی
-3  لیلا ایزدی به شماره شناسنامه 10 صادره از حوزه شیراز خواهر متوفی 

-4 روح الله ایزدی به شماره شناسنامه 10 صادره از حوزه شیراز برادر متوفی 
ولاغیر؛ اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید بدیهی است پس از انقضاء مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 
4691/م.الف- رئیس شعبه شهر داریون شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شیراز  -یوسف بذرافکن 

     "آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران"

          جهت برگزاری مناقصه عمومی - دو مرحله ای

شناسه آگهی: 533389

شــرکت بــرق منطقــه ای فارس )به عنــوان دســتگاه مناقصه گــزار( در نظر دارد به اســتناد آییــن نامه اجرایــی بند »ج« 

مــاده 12 قانــون برگزاری مناقصــات، ارزیابی کیفــی مناقصه گران مناقصه » احیا و بهینه ســازی ســه دســتگاه ترانســفورماتور 66/20 کیلو 

ولــت « بــه شــماره 2098001046000040 را  از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت برگزار نمایــد. کلیه مراحــل ارزیابی کیفی از 

 دریافت و ارســال پاســخ به اســتعلام تا ارســال دعوتنامه جهت ســایر مراحل مناقصه از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع ارزیابی می توانند جهت اخذ اسناد ارزیابی کیفی به 

ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شــده در ذیل به ســامانه ستاد مراجعه و اســناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته 

 شده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام 

در ســامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در ارزیابی کیفی را محقق سازند. به مدارک واصله خارج از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت و همچنین به مدارک فاقد امضا، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

اطلاعات زمانی به شرح ذیل می باشد: 

1- تاریخ اولین انتشار اسناد ارزیابی کیفی در سامانه: از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 98/04/27

2-آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه: تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 98/04/31

3-آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگذاری اسناد( در سامانه: تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 98/05/15

این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مناقصه گران انتشــار یافته و پس کســب حداقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی، از مناقصه گران واجد شرایط 

جهت مراحل بعدی و دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه دعوت به عمل خواهد آمد. 

سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد استعلام ارزیابی کیفی مندرج است و همچنین مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 32142714-071 آقای اسکروچی تماس حاصل نمایند. 

اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مراکز راهبری و پشــتیبانی سامانه  41934 -021 و تلفن دفتر ثبت نام: 

88969737 و 85193768  -021 می باشد. 

4550/م.الف-  شرکت برق منطقه ای فارس 

شرکت برق
 منطقه ای فارس

اصلاحیه 
آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

جهت برگزاری مناقصه عمومی - یک مرحله ای
پیرو آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه » احداث فونداسیون ، نصب برج و سیم کشی خط 132 کیلو ولت دو مداره پایه 

تلسکوپی جایینک« به شماره 2098001046000038 چاپ شده به تاریخ 98/04/24 در روزنامه تماشا آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگذاری 
اسناد( در سامانه: تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 98/05/14 صحیح می باشد .

سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد استعلام ارزیابی کیفی مندرج است و همچنین مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 32142714-071 تماس حاصل نمایند. 

  شرکت برق منطقه ای فارس 

شرکت برق
 منطقه ای فارس

ابلاغیه دفترخانه
به آقای محمد باقر پاک فطرت علی آبادی فرزند علی ویس ابلاغ می گردد که طبق دادنامه شماره 975 مورخ 97/12/27 در پرونده کلاسه 1034 صادره از شورای 
حل اختلاف شعبه شهر رامجرد محکوم به انتقال قطعی خودروی پراید جی ال ایکس آی مدل 1386 به شماره انتظامی ایران 63 - 725س 43 به نام آقای احمدرضا 
صادقی فرزند محمد می باشــد لذا می بایست ظرف 10 روز به نشانی استان فارس مرودشت کمربندی نبش خیابان  مسجد الرسول دفتر اسناد رسمی 325 مراجعه و 

نسبت به انتقال خودروی فوق اقدام نمایند در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 
4690/م.الف- سردفتر اسناد رسمی 325 مرودشت - امیر حسین زارعی 

آگهی تاسیس و مجمع عمومی و انتخابات انجمن حرفه ای اقامتگاه های سنتی 
استان فارس 

)تحت نظارت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
فارس( 

با استناد به ماده 25 آیین نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه بندی و نرخ گذاری 
تاسیسات گردشگری و نظارت بر آنها مصوب 1394/06/04 هیات محترم وزیران 
و دستورالعمل نحوه ایجاد فعالیت تشــکل های حرفه ای صنعت گردشگری به 
شــماره 952100/26671 مورخ 1395/08/10 ، بدینوســیله به اطلاع می رساند 
مجمع عمومی انجمن حرفه ای اقامتگاه های ســنتی استان فارس در روز شنبه 
98/05/12 ســاعت 10 صبح در اقامتگاه ســنتی فروغ مهر واقع در گذر سنگ 
ســیاه برگزار می گردد، لذا از تمامی بهره برداران اقامتگاه های ســنتی استان 
دارای پروانه فعالیت، دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی شرکت نمایند. 

همچنین از کلیه نامزد های واجد شــرایط به شرح زیر خواهشمند است جهت 
اعلام نامزدی خود در انتخابات هیات مدیره تشکل مذکور، درخواست مکتوب 

خود را تا تاریخ 98/05/09 به معاونت گردشگری سازمان ارائه نمایند. 
شرایط نامزدی هیات مدیره

1- حداقل 30 سال سن
2-  دارای مدرک کارشناسی
3-  دارای مجوز فعالیت دائم 

4- عدم سو پیشینه و محکومیت کیفری
دستور جلسه:

1- تصویب اساسنامه انجمن  
2- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان

 انجمن حرفه ای اقامتگاه های سنتی استان فارس 


